様式第４号（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日

宇和島市長　岡原　文彰　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名

宇和島市中小企業者等応援事業中止（廃止）承認申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け６宇商指令第　　　号で交付決定のあった補助事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので、宇和島市中小企業者等応援事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１　補助事業　　　□人材育成事業　　　　　　□産業財産権取得事業
　　□デザイン企画製作事業　　□大学新卒者人材確保事業
　　　　　　　　　□プロフェッショナル人材確保事業
　　　　　　　　　□新規創業事業　　　　　　□ＢＣＰ・事業承継計画策定事業
□販路開拓事業　　　　　　□ＰＲ力強化事業
□ＲＰＡ導入支援事業　　　□ネットショップ事業
　　　　　　　　　　　（該当事業にチェックしてください。）

２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（うち補助対象額　　　　　　円）

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　中止（廃止）理由

５　補助事業の中止期間又は廃止年月日
　　　　　　　　　（中止）令和　　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日
　　　　　　　　　（廃止）令和　　年　　月　　日